
Uchwała nr 111/VIII/2021

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Lublin
XV kadencji. 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm. Młodzieżowa 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Do składu Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XV kadencji została wybrana 
radna Kamila Gad

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Filip Jastrzębski


